SPORTPARK

KELKHEIM



Badminton
Einzelpreise 10er Karte
Montag - Freitag 9.00 bis 17.00 Uhr 12,00 € 108,00 €
Montag - Freitag 17.00 bis 21.00 Uhr 20,00 € 180,00 €
Montag - Freitag 21.00 bis 22.30 Uhr 18,00 € 162,00 €
Sa., So. u. Feiertage 9.00 bis 20.30 Uhr 20,00 € 180,00 €
Squash
Einzelpreise 10er Karte

Montag - Freitag 9.00 bis 17.00 Uhr 12,00 € 108,00 €
Montag - Freitag 17.00 bis 21.00 Uhr 18,00 € 162,00 €
Montag - Freitag 21.00 bis 22.30 Uhr 13,00 € 117,00 €
Sa., So. u. Feiertage 9.00 bis 20.30 Uhr 16,00 € 135,00 €
Tischtennis

Preis pro Std./Platz 1 Platten 2 Platten 3 Platten
Montag - Freitag 9.00 bis 17.00 Uhr 10,00 € 16,00 € 20,00 €
Montag - Freitag 17.00 bis 21.00 Uhr 15,00 € 20,00 € 28,00 €
Montag - Freitag 21.00 bis 22.30 Uhr 12,00 € 15,00 € 17,00 €
Sa., So. u. Feiertage 9.00 bis 20.30 Uhr 12,00 € 18,00 € 20,00 €
10er Karte 9.00 bis 17.00 Uhr 90,00 €
10er Karte 17.00 bis 21.00 Uhr 135,00 €
10er Karte 21.00 bis 22.30 Uhr 108,00 €
10er Karte Sa., So. u. Feiertage 108,00 €
Bubble Football

1,5 Std. 2 Std. 2,5 Std.

Max. 8 Spieler
Mindestalter 12 Jahre 225,00 € 280,00 € 320,00 €

Beachvolleyball/Beachsoccer

Stundenpreis (je angefangene Stunde) 40,00 €
FuBballgolf

Preis/Person
Kinder (bis 6 Jahre) 5,00 €
Jugendliche (bis 18 Jahre) 10,00 €
Erwachsene 13,00 €
Familienkarte (2 Erw.+2 Kinder) 39,00 €
Jedes weitere eigene Kind 5,00 €
Tageskarte (9.00 bis 21.00 Uhr) 20,00 €
Jede weitere angefangene Runde 5,00 €
10% Rabatt ab 10 Pers. mit Anmeldung
Ballsport Zubehér/Leihartikel
Leihschlager (pro Stuck) 2,50 €
Leihball FuBballgolf 2,00 €
Leihball Beachsoccer, Beachvolleyball 2,00 €
Squashball (nur im Verkauf) 5,00 €
Badmintonball (nur im Verkauf) 2,50 €
Badminton Dose a 6 Balle (nur im Verkauf) 12,50 €

Poolball/Fuf3ball-Dart

10.00 bis 18.00 Uhr
18.00 bis 22.00 Uhr
10.00 bis 20.30 Uhr

Montag - Freitag
Montag - Freitag
Sa., So. u. Feiertage

Preis/Stunde

29,00 €
39,00 €
39,00 €



Waldseilgarten

Preis/Person
Erwachsener 20,00 €
Auszubildender/Studenten 15,00 €
Jugendliche (8-16 Jahre) 13,00 €
Kinderparcours (4-7 Jahre) 8,00 €
Familienticket (2 Erw.+ eigene Kinder) 50,00 €
Schulklassen 10,00 € Anmeldung erforderlich!
Kindergeburtstage ab 8 Personen (pro Kind) 11,00 € Anmeldung erforderlich!
Die Kletterdauer betragt 3 Stunden.
BogenschielR3en

Einzelpreise Zehnerkarten
Kurspreis (mit eigener Ausrustung)* 15,00 € 108,00 €
Kurspreis (mit Leihausrustung)* 20,00 € 180,00 €
Einzeltraining pro Stunde 80,00 €
Jede weitere Person pro Stunde 40,00 €
*Der BogenschieRen Grundkurs findet Samstags von 11.00 bis 13.00 Uhr statt.
Triple Fun +++

Preis
Poolball, FulRball-Dart & Tischtennis
2 Stunden 179,00 €
All-In-Tickets

Preis/Monat 12 Monate 24 Monate

Family-Ticket
Eltern + eigene Kinder (max. 18 Jahre) 129,00 € 119,00 €
All-In fur Einzelpersonen 79,00 € 69,00 €

Beinhaltet: Fitness, Klettern, Bogenschiel3en, Ballsport, Waldseilgarten, Ninja Parcours.

Ninja Parcours Kelkheim

Ninja Parcours

Dauer 2 Stunden inkl. Sicherheitseinweisung

8-9 Jahre (nur in Begleitung Erwachsener 3:1)

10-18 Jahre (mit Einverstandniserklarung der Eltern)

Ab 18 Jahre
Junggesellenabschied

Schulklassen/Vereine (mind. 15 Personen, 1 Betreuer frei)

Jede weitere angefangene Stunde

Ab 8 Personen ist eine Reservierung moglich. Max. 50 Personen.

Sky Ninja Parcours

Preis/Person

13,00 €
13,00 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
5,00 €

Dauer 2 Stunden inkl. Sicherheitseinweisung, Klettergurt und Smartbelay

8-9 Jahre (nur in Begleitung Erwachsener 3:1)

10-18 Jahre (mit Einverstandniserklarung der Eltern)

Ab 18 Jahre
Junggesellenabschied

Schulklassen/Vereine (mind. 15 Personen, 1 Betreuer frei)

Jede weitere angefangene Stunde

Ab 8 Personen ist eine Reservierung moglich. Max. 30 Personen.

Ninja Kombi Parcours

15,00 €
15,00 €
20,00 €
16,00 €
10,00 €
5,00 €

Dauer 3 Stunden inkl. Sicherheitseinweisung, Klettergurt und Smartbelay

8-9 Jahre (nur in Begleitung Erwachsener 3:1)

10-18 Jahre (mit Einverstandniserklarung der Eltern)

Ab 18 Jahre
Junggesellenabschied

Schulklassen/Vereine (mind. 15 Personen, 1 Betreuer frei)

Jede weitere angefangene Stunde

Ab 8 Personen ist eine Reservierung moglich. Max. 80 Personen.

20,00 €
20,00 €
25,00 €
20,00 €
12,00 €
5,00 €



Kletter-/Boulderhalle

Minis 1-6 Jahre*
Tageskarte
Earlybird (Mo.-Fr. 9-16 Uhr)***

Kinder 7-11 Jahre

Tageskarte

Earlybird (Mo.-Fr. 9-16 Uhr)***
11er Karte

Abo 12 Monate (Preis pro Monat)

Jugendliche/Schiler 12-17 Jahre
Tageskarte

Earlybird (Mo.-Fr. 9-16 Uhr)***
11er Karte

Abo 12 Monate (Preis pro Monat)

Schuler/Studenten/Azubi**
Tageskarte

Earlybird (Mo.-Fr. 9-16 Uhr)***
11er Karte

Abo 12 Monate (Preis pro Monat)

Erwachsene

Tageskarte

Earlybird (Mo.-Fr. 9-16 Uhr)***
11er Karte

Abo 12 Monate (Preis pro Monat)

Familienkarte (bis zu 5 Personen)
Tageskarte
Earlybird (Mo.-Fr. 9-16 Uhr)***

Kletterhalle

1,00 €/Lebensjahr
1,00 €/Lebensjahr

9,90 €
6,90 €
92,00 €
29,95 €

10,90 €
7,90 €
102,00 €
39,95 €

11,90 €
8,90 €
112,00 €
39,95 €

13,90 €
9,90 €
132,00 €
49,95 €

39,90 €
24,90 €

*nur unter standiger Aufsicht eines begleitenden Erwachsenen moglich.
**his 28 Jahre/nur mit gultigem Ausweis. (Schuler, Studenten, Azubis, FS))

***nicht an Feiertagen.

Boulderhalle

1,00 €/Lebensjahr
1,00 €/Lebensjahr

7,00 €
6,50 €
66,00 €

7,00 €
6,50 €
66,00 €
29,95 €

7,00 €
6,50 €
66,00 €
29,95 €

8,00 €
7,50 €
76,00 €
39,95 €

22,90 €
19,90 €

Trainingsbereich/Slacklines
Tageskarte

Kletterkurse

Schnupperklettern
inklusive Material und Trainer

Klettergrundkurs fur Erwachsene
inklusive Tageseintritt und Material

Privater Grundkurs ab 4 Personen
inklusive Tageseintritt und Material

Technikkurs fur Fortgeschrittene
ohne Eintritt und Material

Vorstiegskurs fur Fortgeschrittene
ohne Eintritt und Material

Alle Kletterkurse nur mit Voranmeldung!

Kletterzubehor/Leihartikel

Klettergurt/Kletterseil
Kletterschuhe
ATC/Smart/Jul2
GriGri

Chalkbag

4,00 €

Preis/Person

30 Minuten pro Person
20,00 €

Mi. 19.00 bis 21.00 Uhr u.
Sa. 14.00 bis 16.00 Uhr, 14-tagig
40,00 €

Dauer: 2 Stunden
40,00 €

Do. 19.30 bis 21.30 Uhr
40,00 €

Do. 19.30 bis 21.30 Uhr
40,00 €

3,00 €
3,50 €
3,00 €
4,00 €
2,00 €



Kletterkurse fur Kids

Kinderkletterclub

3 Monate (inkl. Eintritt)*

6 Monate (inkl. Eintritt)*

12 Monate (inkl. Eintritt)*

* Leihausrustung pro Teilnehmer

Eltern-Kind-Kurs,
Erwachsene
Kinder

Kindergrundkurs ab 8 Jahren,
Einzelpreis

Einzeltraining, individueller Termin
zzgl. Tageseintritt und Material

Kindergeburtstage

Preis/Person

Monatspreis

59,95 €

49,95 €

39,95 €

1,00 € (je Gegenstand)

So. 11.00 bis 13.00 Uhr
40,00 €
10,00 €

Sa. 14.00 bis 17.00 Uhr, 14-tagig
60,00 €

Kindergeburtstage in der Kletterhalle

bis zu 6 Kinder (6-7 Jahre)
bis zu 12 Kinder (6-7 Jahre)

bis zu 10 Kinder (8-16 Jahre)

bis zu 15 Kinder (8-16 Jahre)

bis zu 20 Kinder (8-16 Jahre)
Kindergeburtstage in der Boulderhalle
bis zu 10 Kinder ab 12 Jahren

bis zu 15 Kinder ab 12 Jahren

bis zu 20 Kinder ab 12 Jahren

Tisch je Stunde (max. 3 Stunden)

50,00 €

2 Stunden 3 Stunden
140,00 € 210,00 €
280,00 € 420,00 €
140,00 € 210,00 €
210,00 € 315,00 €
280,00 € 420,00 €
140,00 € 210,00 €
210,00 € 315,00 €
280,00 € 420,00 €
5,00 €

Kindergeburtstage

Kindergeburtstage im Waldseilgarten
(Dauer 3 Stunden)

bis 7 Kinder ab 8 Jahre (pro Kind)
ab 8 Kinder ab 8 Jahre (pro Kind)
Kinder von 4 bis 7 Jahre (pro Kind)

Kindergeburtstage Beachsoccer
(Preis/Stunde)

Kindergeburtstage im Indoorsoccer
(Dauer 2 Stunden)

von Montag - Freitag bis 17.00 Uhr
Montag - Freitag ab 17.00 - 23.00 Uhr,
Sa. und So.

Kindergeburtstage Bogenschiel3en
(Dauer 2 Stunden)

bis zu 10 Kinder ab 8 Jahren
bis zu 15 Kinder ab 8 Jahren
bis zu 20 Kinder ab 8 Jahren

Kindergeburtstage Badminton

Gesamte Badmintonhalle (4 Platze)
Dauer 2 Stunden bis 17.00 Uhr
Dauer 2 Stunden ab 17.00 Uhr
Leihschlager (je Schlager)

Balle ausschlie3lich zum Kauf (je Ball)

Kindergeburtstage FuBballgolf

Ab 10 Personen erhalten Sie 10% Rabatt auf den regularen Preis.

13,00 €
11,00 €
8,00 €

40,00 €

80,00 €

100,00 €

150,00 €
225,00 €
300,00 €

Mo. - Fr.

80,00 €
100,00 €
1,00 €
2,50 €

Sa./So.

100,00 €
100,00 €
1,00 €
2,50 €



Offnungszeiten

Kindergeburtstage Ninja Parcour Kelkheim Preis/Person Sportpark
Ninja Parcour (Dauer 2 Stunden) 10,00 € ) . .
Sky Ninja Parcour (Dauer 2 Stunden) 12,00 € SMont?g Freitag ;88 E!S 3%88 Bnr
Ninja Kombi Parcour (Dauer 3 Stunden) 16,00 € amstag . ' IS 21 r
' Sonn- und Feiertage 9.00 bis 21.00 Uhr
Inklusive Sicherheitseinweisung, Klettergurt und Smartbelay ﬁi;éé? 12 ?'Zogoblbsi; gﬁogoUSLr
Ab 8 Jahre, event. Begleitung Erwachsener 3:1 J ' '
Waldseilgarten: April - Oktober
Preise auf Anfrage Montag - Donnerstag Auf Anfrage
Freitag 14.00 bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 bis 19.00 Uhr
Exklusive Anmietung des Waldseilgartens Preise auf Anfrage Sonntag 10.00 bis 19.00 Uhr
Exklusive Anmietung des Ninja Parcours Preise auf Anfrage Feiertage _ 10.00 bis 19.00 Uhr
Fitnessstudio Preise auf Anfrage Oster-/Herbstferien 12.00 bis 18.00 Uhr
Kletter- und Sportcamps in den Ferien Termine und Preise auf unserer Homepage! Sommerferien 11.00 bis 19.00 Uhr
Ab Oktober 10.00 bis 18.00 Uhr

In den Schulferien ist der Waldseilgarten von Mittwoch - Freitag geoffnet.
Events im Sportpark Bei schlechtem Wetter kdnnen die Offnungszeiten abweichen.
Erkundigen Sie sich vorab telefonisch!

Wir bieten Ihnen auBergewdhnliche Sportarten um lhre Veranstaltung unvergesslich werden zu ) ) )
lassen. Buchbare Aktivitaten: Segwaytour, Bullriding, Humansoccer, Ninja Parcours, Kletterhalle, Telefonisch erreichen Sie uns:

Bogenschiel3en, Teamtraining, Ful3ballgolf, Poolball, FulRball-Dart uvm. . .
Montag - Freitag 9.00 bis 21.00 Uhr

Wir bitten darum Stornierungen und Anderungen bis mindestens 3 Tage vor der gebuchten

Aktivitat vorzunehmen!
Sauna

FUr Aboinhaber kostenlos
Tagesgaste o.a. 5,00 € pro Person
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